

Thomas & Co. A/S

c/o sylvester hvid & co, Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 49 73 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Thomas Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas & Co. A/S c/o sylvester hvid & co Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 49 73 09
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kjeldsen Susanne Kjeldsen Peter Gerlach-Hansen
Direktion	Thomas Kjeldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	329.093	483.062
1 Personaleomkostninger	-378.399	-340.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-78.289</u>	<u>-46.404</u>
Driftsresultat	-127.595	96.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.591	20.655
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>-589</u>
Resultat før skat	-108.011	116.701
2 Skat af årets resultat	<u>2.463</u>	<u>-30.957</u>
Årets resultat	-105.548	85.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.744
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.548</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-105.548	85.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.701	165.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.701</u>	<u>165.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.701</u>	<u>165.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.788	72.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.594	482.810
Udsudte skatteaktiver	3.300	837
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	<u>601.882</u>	<u>556.757</u>
Likvide beholdninger	<u>68.728</u>	<u>357.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.610</u>	<u>914.584</u>
Aktiver i alt	<u>885.311</u>	<u>1.079.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	197.911	303.459
Egenkapital i alt	697.911	803.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.367	21.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	72.635
Selskabsskat	0	25.894
Anden gæld	116.533	156.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.400	276.498
Gældsforpligtelser i alt	187.400	276.498
Passiver i alt	885.311	1.079.957

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.114	334.864
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	<u>378.399</u>	<u>340.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.894
Årets regulering af udskudt skat	-2.463	5.063
	<u>-2.463</u>	<u>30.957</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	677.005	538.145
Tilgang i årets løb	127.617	138.860
Afgang i årets løb	-190.033	0
Kostpris 31. december 2019	<u>614.589</u>	<u>677.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-511.632	-465.228
Årets af-/nedskrivninger	-78.289	-46.404
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	190.033	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-399.888</u>	<u>-511.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>214.701</u>	<u>165.373</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	303.459	217.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.548</u>	<u>85.744</u>
	<u>197.911</u>	<u>303.459</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Kjeldsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
